关于举办民品鉴定（名表、钻石、和田玉）实务操作培训班的通知
为培养民品典当、鉴定人才，推动我省民品典当业务的开展，省协会将邀请新猛典当工作室于5月7日-11日举办民品鉴定（名表、钻石、和田玉）实务操作培训班。

具体内容通知如下：

一、时间：2018年5月7日-11日

二、地点：沈阳华人国际酒店

地址：和平区和平北大街176号。

三、培训目的

(一)培养民品典当、鉴定人才。
(二)通过系统的理论学习与实际操作，熟悉名表、名包有关专业知识、熟练运用专业鉴定器材、掌握名表、钻石、和田玉的鉴定技巧与估价方法。

四、培训特色
(一)讲师自编培训教材。

(二)小班授课，手把手、互动式教学。

(三)理论与实际操作结合，注重学员动手能力的培养。

(四)真伪样品对比，提供专业鉴定器材及实物操作。

(五)师资队伍雄厚、课程系统精深、免费课后网络辅导。

五、培训对象

典当从业人员、钟表、奢侈品等相关行业从业人员。

六、培训费用

会员单位3800元/人，非会员单位4500元/人。（含场地费、讲课费、教材费等。培训期间协会为学员提供午餐，交通费、住宿费其余餐费自理。）

每班30人，报名额满为止，座位安排以报名先后顺序为准。培训合格后由辽宁省典当行业协会颁发结业证书。

七、本期讲师

1.周新勇

南京银润典当有限公司总经理 新猛工作室创始人

现任南京银润典当有限公司总经理，名表鉴定专家，从业10余年民品典当工作。擅长名表、翡翠、和田玉、钻石、贵金属等民品的鉴定与估价。

2.周新猛

江苏易典典当有限公司总经理  新猛工作室创始人

现任江苏易典典当有限公司总经理，名表鉴定专家，从事民品典当10余年。擅长名表、翡翠、和田玉等民品的鉴定与估价。

八、报名

请于4月30日前报名至协会秘书处。

联系人：谭艳 15712312391   李鹏13889357357
电话：024-22891399     传真：024-22849466

邮箱：lnpawn@163.com
附件：1.课程表   2.报名表

辽宁省典当行业协会

2018年4月3日

附件一：
	课程表

	时间
	培训大类
	培训内容
	讲师

	5月7日
	上午
	手表理论
	1、手表运行原理讲解
2、手表板路分析
3、常见机芯厂介绍
4、假表制作思路和制作方法分析
5、手表鉴定思路和鉴定方法介绍
	周新猛

	下午
	手表实践
	1、手表后盖固定方式介绍
2、必须工具介绍
3、手表开盖方法和注意事项
	周新猛

	5月8日
	上午
	手表理论
	1、手表上刻字印字介绍
2、手表常见功能介绍
3、劳力士手表鉴定
4、沛纳海手表鉴定
	周新猛

	下午
	手表实践
	1、劳力士真假实践
2、沛纳海真假实践
	周新猛

	5月9日
	上午
	手表理论
	1、帝舵手表鉴定
2、欧米茄手表鉴定
3、浪琴手表鉴定
4、后镶钻鉴定
	周新猛

	下午
	手表实践
	1、帝舵手表真假实践
2、欧米茄手表真假实践
3、浪琴手表实践
	周新猛

	5月10日
	上午
	和田玉理论
	1、和田玉的定义
2、和田玉的分类
3、和田玉的鉴定
4、和田玉的雕工
5、和田玉的估价
	周新勇

	下午
	和田玉实践
	1、真假籽料鉴别
2、结构和细度分级
3、白度分级
4、雕工分析
	周新勇

	5月11日
	上午
	钻石理论
	1、钻石的成因
2、钻石的晶体形态
3、钻石的分级标准
4、钻石的鉴别
5、钻石的估价
	周新勇

	下午
	钻石实践
	1、钻石的分级
2、钻石的估价
	周新勇

附件二：
报   名   表
	姓　　名

	性别

	学历

	照片

	从业时间
	年    月至    年    月

	身份证号

	工作单位

	职务

	联系电话

	邮编

	通讯地址

	邮箱

	企业意见：
                                   单位盖章
                                    年  月  日

	备注：